
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Stephan Grosse-Knetter Cup 2025

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 14:05h  Heimmannschaft SV Cappeln 1

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft TSV Daverden 2

 

Heimmannschaft

SV Cappeln 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hagedorn, Klara - - 1

3 Mönnig, Antonia - - 2

5 Thöben, Fenna - -

9 Bien, Charlotte - - 2

11 Dobelmann, Maja Luise - - 4

12 Lübbe, Laura - - 6 2/2

16 Brinkmann, Tilda - - 4 1/1

17 von Hammel, Antonia - - 1

18 Backmann, Mira - - 1

33 Eilers, Leni - -

A Bien, Cristian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:33

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 08:33 | Seite 1



HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Daverden 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Prguda, Elice - -

3 Pals, Hanne-Sophie - - 2

4 Geiß, Luisa - - 1

5 Müller, Marie - - 2

6 Fischer, Lenja-Sophie - - 2

9 Liebrum, Anni - - 2

11 Dygas, Neelya - - 2 00:00

12 Masuch, Luisa - -

13 Müller, Marie - -

14 Tolaj, Luisa - -

15 Feldau, Sontje - - 24:07

16 Salcker, Alena - - 1

A Richter, Janne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:08

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Diers, Ralf - - - - -

Zeitn. Blömer, Arne - - - - - -

Sek. Rolfsen, Lias - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Cappeln 1

Ergebnis 21:12 (21:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 16 Brinkmann, Tilda

Gast 00:00 1:1 Tor 9 Liebrum, Anni

Gast 00:00 1:2 Tor 9 Liebrum, Anni

Heim 00:00 2:2 Tor 16 Brinkmann, Tilda

Heim 00:00 3:2 Tor 11 Dobelmann, Maja Luise

Gast 00:00 3:3 Tor 3 Pals, Hanne-Sophie

Gast 00:00 3:4 Tor 16 Salcker, Alena

Heim 00:00 4:4 Tor 2 Hagedorn, Klara

Gast 00:00 4:5 Tor 3 Pals, Hanne-Sophie

Heim 00:00 5:5 Tor 9 Bien, Charlotte

Heim 00:00 6:5 Tor 3 Mönnig, Antonia

Gast 00:00 6:6 Tor 5 Müller, Marie

Gast 00:00 Verwarnung 11 Dygas, Neelya

Heim 00:00 7:6 7m mit Tor 12 Lübbe, Laura

Heim 00:00 8:6 Tor 12 Lübbe, Laura

Gast 00:00 8:7 Tor 11 Dygas, Neelya

Heim 00:00 9:7 Tor 16 Brinkmann, Tilda

Heim 00:00 10:7 Tor 12 Lübbe, Laura

Heim 00:00 11:7 Tor 9 Bien, Charlotte

Gast 00:00 11:8 Tor 4 Geiß, Luisa

Heim 00:00 12:8 Tor 12 Lübbe, Laura

Heim 17:34 13:8 Tor 3 Mönnig, Antonia

Heim 17:54 14:8 Tor 18 Backmann, Mira

18:08 Auszeit Gast

Gast 18:43 14:9 Tor 11 Dygas, Neelya

Heim 19:03 15:9 Tor 11 Dobelmann, Maja Luise

Heim 20:06 16:9 Tor 17 von Hammel, Antonia

20:33 Auszeit Heim

Heim 20:51 17:9 7m mit Tor 12 Lübbe, Laura

Heim 21:37 18:9 Tor 11 Dobelmann, Maja Luise

Heim 21:48 19:9 Tor 12 Lübbe, Laura

Gast 22:23 19:10 Tor 5 Müller, Marie

Heim 23:18 20:10 Tor 11 Dobelmann, Maja Luise

Gast 23:50 20:11 Tor 6 Fischer, Lenja-Sophie

Gast 24:07 2 Minuten 15 Feldau, Sontje

Heim 24:07 21:11 7m mit Tor 16 Brinkmann, Tilda

Gast 24:07 21:12 Tor 6 Fischer, Lenja-Sophie
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